
Zápis ze 14. mimořádné jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis 

 
ze 14. mimořádného jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 26.7.2023 v 16:00 hod v obecním domě v Pardubičkách 

 

 

Přítomni: Jan Procházka, Jaroslav Mlateček, Josef Bittner,  

Omluven: Mgr. Bc. Karel Žemlička,  Ing. Josef Vamberský, LL.M. 

Jednání se účastnil:  Mgr. Naděžda Peterová, tajemnice úřadu  

 

Jednání zahájil v 16.00 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV.    

 

Usnesení č. 217/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu Josefa Bittnera                      

a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV Mgr. Naděždu Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Josefa Bittnera 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová  

 

Usnesení č. 218/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 14. mimořádného 

jednání Rady městského obvodu Pardubice IV. 

 

 

Program: 

1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Schválení výsledků výběrového řízení č. 2/2023 na pozici vedoucí Kanceláře úřadu, Úřadu 

městského obvodu Pardubice IV a schválení jmenování vybrané osoby do této pozice 

3. Schválení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Výměna oken a    

dveří v budově střední školy řemesel a služeb Pardubice s.r.o., Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 

Pardubice – Černá za Bory“. 

4. Schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek podaných 

formou obálkové metody na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Výměna oken a    dveří 

v budově střední školy řemesel a služeb Pardubice s.r.o., Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 

Pardubice – Černá za Bory“. 

5. Schválení okruhu dodavatelů k vyzvání podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Výměna oken a    dveří v budově střední školy řemesel a služeb Pardubice s.r.o., 

Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 Pardubice – Černá za Bory“. 

6. Schválení zhotovitele akce „Vybavení nové kanceláře OIDHS nábytkem.“ 

7. Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím  

8. Různé  

 

k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 15. 6. 2023 do 26. 7. 2023.         

 

 

k bodu 2 



Zápis ze 14. mimořádné jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 2 (celkem 3) 

 

 

Usnesení č. 219/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s výsledky výběrového řízení č. 2/2023 na 

pozici vedoucí Kanceláře úřadu, ÚMO Pardubice IV a na návrh Mgr. Naděždy Peterové, 

tajemnice ÚMO Pardubice IV, dle § 102 odst. 2 písm. g) z. č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, jmenuje paní Ing. Ivu Matuškovou do funkce vedoucí Kanceláře úřadu, Úřadu 

městského obvodu Pardubice IV s termínem zahájení výkonu funkce od 1. 8. 2023 a ukládá 

tajemnici ÚMO Pardubice IV Mgr. Naděždě Peterové provést jmenování nové vedoucí odboru 

dle platného zákona. 

 

k bodu 3 

Usnesení č. 220/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje výzvu k podání nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Výměna oken a dveří v budově střední školy řemesel a služeb Pardubice 

s.r.o., Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 Pardubice – Černá za Bory“. 

 

k bodu 4 

 

Usnesení č. 221/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a dveří v budově 

střední školy řemesel a služeb Pardubice s.r.o., Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 Pardubice – Černá 

za Bory“. 

 

k bodu 5 

Usnesení č. 222/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje okruh dodavatelů k vyzvání podání nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a dveří v budově střední školy řemesel a služeb 

Pardubice s.r.o., Ke Kobelnici čp. 110, 533 01 Pardubice – Černá za Bory“. 

 

k bodu 6 

Usnesení č. 223/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje jako zhotovitele akce: „Vybavení nové 

kanceláře OIDHS nábytkem“ společnost AVL – INTERIER v.o.s., Devotyho 1625, 530 02 

Pardubice, IČ: 252 99 964. 

 

k bodu 7 

Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

 

Pozemky 

7/1  

Usnesení č. 224/14 - VII/2023 (0 pro, 3 proti, 0 zdržel se) 

Rada souhlasí s žádostí V.B., který žádá o nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 2742/48 

o výměře 13 m2 v k.ú. Pardubice, za účelem zřízení a užívání parkovacího místa pro osobní 

automobil.  

 

 



Zápis ze 14. mimořádné jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 3 (celkem 3) 

 

 

7/2  

Usnesení č. 225/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada souhlasí s žádostí K.F., která nabízí k odkoupení pozemky označené jako p.p.č. 2764/3 o 

výměře 29 m2 a p.p.č. 3775/4 o výměře 110 m2, vše v k.ú. Pardubice, za cenu znaleckého 

posudku. 

7/3  

Usnesení č. 226/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada souhlasí s žádostí společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín – 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, která žádá o zřízení budoucího věcného 

břemene a věcného břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 423/1, p.p.č. 418/3, 

p.p.č. 418/2, p.p.č. 443, p.p.č. 384, vše v k.ú. Černá za Bory, za účelem uložení inženýrské sítě 

v rámci investiční akce: „PA Žižín - knn“ 

 

k bodu 8 

Různé 

 

Usnesení č. 227/14 - VII/2023 (3 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje tajemnici Úřadu městského obvodu 

Pardubice IV do výběrové komise na pozici referent Úseku sekretariátu, podatelny a Czech 

point, Kanceláře úřadu z řad členů Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV Josefa 

Bittnera, Mgr. Bc. Karla Žemličku, Ing. Radka Medunu a jako náhradníka Jana Procházku, Ing. 

Josefa Vamberského, LL.M.    

 

Jednání skončeno: 16.45 hod 

 

V Pardubicích dne 26.7. 2023 

 

Zpracovala: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

 

 

ověřovatel:    Josef Bittner 

 

                      dne: 28.7. 2023  


